
|-
I

l

I

I

DODATEK č.3

ke smlouvě č.121014 ze dne25.II.2014

Objednatel:

Ústav chemic\ich procesů AV ČR, v.v.i.
Rozvojová l35, Praha 6 - Suchdol
zastoupený: Ing. Miroslav Punčochařem, DSc. ředitelem
IC:67985858
DIČ CZ67985858
Telefon :220 390 2I3
e-mail : nov akz@icpf .cas.cz

bankovní spojení: 285583878/0300 ČSOg Praha 6

Ústav je zapsén v Rejstříku veřejných výzkumných institucí,
vedených u MSMT Karmelitská 7,Praha 1 ke dni 1.I.2007.
7,íizovatelem je Akademie věd ČR

a

zhotovitel :

ATAK - úktidový servis §.r.o.,
Velvarská 17 , 160 00 Praha
zastoupený: Danou ŽAUPeCHOVOU jednatelkou
IČ 26 47 56 77
DIČ CZ26 47 5677
Telefon :235302060,603 47 1985
Fax:235 302 062
e-mail : info @atakuklid. cz
bankovní spojení : CSOB Praha 6,č.ú.17169695410300
Společnost je registrována v OR vedeného u Městského soudu
vPraze, odd. C, vI. ě.84667

Na základě vzá4emné dohody obou smlurmích stran se s platrrostí od 1.4.2019 mění následující
body smlouvy takto:

HARMONOGRAM Úrr,norrf cH PRACÍ

Technologické halv 1,2"3.4"5.6

Doplněn bod harmo3ogramu: 2x měsíčně hala2 a5



6.1.

6.2.

- zametáni avytírátnvšech podlah v píízemí a na patrech, tedy i pod stoly a v koutech

vI.

úpr-.,nrl

Cenazapráce a činnosti ujednané v předmětu této smlouvy je podle ustanovení § 2
zákonač. 52611990 Sb. dohodnutou cenou.
objednatel zapLatíáotoviteli úplatu za ěinnosti v rozsahu čl. n této smlouvy ve qýŠi:

6.2.t. 2x měsíčně hala2 a 5: zartetáni avytírántvšech podlah v přizemi ana
patrech, tedy i pod stoly a v koutech ve výši 350,- Kč

Navýšení dohodnuté ceny o inflaci a rust minimální mzdy ve výši 1997,-Kě

Výše úplaty dle uzaťené smlouvy a dodatku č. 1 činí 49.934,-Kč

Dle dodatku č. 3 se celková cena za úklid upravuje ve výši: 52.28tr- Kč bez DPH. Cena
s DPH činí 63.260r Kč.

Další podmínky a ujednaní výše uvedené smlouvy zistávqibeze zlnén.

Zhotovitel stwzuje svým podpisem, že byl řádně seznámen s podmínkami prevence rizik
(bezpečnosti práce a požární ochrany) a zavazqe se, že s uveden;ými podmínkami seznámí
všec-hny své zaměstnance, kteří budou vykonávat činnost v objektech azŇízeníÚCHP AV ČR,
v.v.i.. Dokument je přiložen jako příloha č. l a je nedílnou součástí uvedeného dodatku č. 3.

Obě smlurmí strany souhlasí se zněním tohoto dodatku a svůj souh]as stwzují podpisem.

Tento dodatek nabyváplatnosti dne 1.4.2019.

Příloha č. 1 - Seznámení s podmínkami prevence rizik

v praze dne
i rtr.)o\9 IL

Y Praze dne .....J...T.., kI:l.....

Ing. Miroslav
ředitel

ústRv cHenatcxÝcn pnocesů nv čn, v.v,i.
165 02 Praha 6-Suchdol, Rozvojová 135 l

tČo: ozgas8s8 Dlč: cz67985858 z
-2-

*ilana Žarrwachová
áeáfu dieffi{ýre r*is s. r. o.

r,č::::::r:,?;trť,,&:::x;,:,,,



úcHp Av Čn, v.v.i.

Seznámení externích subjektů s riziky
v objektech a zařízení ÚCHP AV ČR, v.v.i.

Předmět činnosti: Út<lia v objektecU ÚCrrP.AV ČR, v.v.i., Rozvojová 135, Praha 6
Prostor: Laboratoře a poloprovozní haly

L
základní ustanovení

1.01. Cílem tohoto dokumentu je informovat extemí subjekty o qýskytu rizika
poskytnout návod pro stanovení dalších opafiení.

1.02. Související předpisy
B Zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů
tr Zákon č. 309/2006 Sb., zókon o zajištění dalších podmínek BOZP
tr Zálrnn č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů)
o Vyhláška č. 246/2001 Sb., o požární prevenci

1.03. Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou
zaměstnavatelé povinni vzájemně se písemně informovat o rízicích a přijat}ch opaťeních k
ochraně před jejich působením, kíerá se týkají výkonu práce a pracoviště, a spolupracovat při
zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny zaměstnance na pracovišti
(§101, odst. 3 ZP).

II.
Speciíické zdroje rizik

2. 0 1. P rov oz vyhr azených t echniclcých zařízeni. zdvihací zařízeru (vItahy)
r tlaková zařízení (tlakové nádoby, kotle)
. plynová zařízeni (zaíízení pro rozvod, regulaci a spotřebu plynu -kotelna). elektrickázašizeru (e1. rozvodna, stroje azašízeni...)



2.02. Objekty začleněné do kategorie se zrrýšeným požárním nebezpečím

V ÚCHP AV ČR, v.v.i. jsou provozovány činnosti podle § 4, odst. 2 záů<onač.133/85 Sb., ve
znění pozdějších předpisů v těchto objektech:

Č. objektu Název objektu Provozovaná činnost dle § 4 ztákona o PO
C3 Trafostanice odst. 2, p sm. e)
C4 Laboratoře odst. 2, p sm. a), b), f)
C5 Laboratoře odst. 2, písm. a), b),0
C6 Poloprovozní haly odst.2, písm. a), b), f)
C10 Sklad tlakor,"ích lahví odst. 2, písm. b)
C11 sklad hořlavin odst. 2, písm. a)
C16 V;ý,uojová dílna odst. 2, písm. b), f)

C7b Knihovna odst. 2, písm. e)

.03. o v nichž se wslc chemické látkv a směsi
4. chemické laboratoře Tlakové lahve, chemické látfu a směsi (F+,C,O,T+)
5. chemické laboratoře Tlakové lahve, chemické látlq) a směsi (F+,C,O,T+)
6. Poloprovozní haly Tlakové lahve, chemické látlql a směsi (F+,C,O,T+)
10. sklad tlakových nádob Tlakové lahve (F+, T+,C ..)
11 sklad hořlavÝch kapalin Chemické lótlq) a směsi (F+,C,T+,)
16. Mechanická dílna Svářecí souprava -lryslíHacetylen (F+, O1

Identifikace nebezpečí a hodnocení rizik

Nebezpečí: zakopnutí, uklouznutí, pád osob, pád předmětů, zasažení el. proudem,
zachycení strojem, přejetÍ, přiražení osob, kontaminace nebezpečnou chemickau
lótkou nebo biologiclEmi činiteli, požár, výbuch, zasažení očí látkami a předměty,
pořezání, bodnutí, záření, popálení, opaření..,

Laboratoře a poloprovozní haly

R: 3 Zvýšené riziko vyžadující opatření:



Opatření přijatá k ochraně před působením rizik

ryuždý příchod a odchod musí b;it oznátmenve wátrici strážnt službě.
Únia lze provádět pouze v provozrí době ÚCHP.

ŘŘ

ffiA

Zákaz manipulace s laboratorními aparaturami a zařízením.
Nedolikejte se pracovních ploch v digestořích, chemických látek,
tlakových nádob, laboratomích aparatur a zařízení. Odklizení nádob
s odpadem se v laboratořích a poloprovozních halách se provádí pouze u
označených nádob (komunální odpad). ZarĚstnancí uklidu nesmí
provádět likvidaci úniku kapalin z poškozených obalů, laboratorních
aparatur a zaŤízení. V případě úniku chemických látek nebo poškození
laboratorních aparutur a zaiízeni neprodleně informujte svého
nadřízeného a kontaktrrí osoby ÚCHP*. V laboratořích a poloprovozních

§ @ 
V obiektech úCHP ie zakázáno kouření a používání otevřeného ohně

Zákaz vstupu do prostoru, kteqý není určen k výkonu pracovní činnosti.
Jedná se především o vstupy do rozvoden, strojoven YZT, kotelen,
strojoven výtahů, kompresorovny, vstupy do podzemních prostoru,
vYstupy na střechy... apod.

seky s kluzkým povrchem, po aplikaci mycích a čistících přípravků, je
nutné ozrlorčit přenosnýrrn bezpečnostním znaěením.
Při práci je nutné polůívat osobní ochranné pracormí prosťedky
stanovené zaměstravatelem.
V případě vzniku mimořádné události opust'te rrrychleně zasažený
prostor, informujte kontaktní osoby* a dbejte jejich pokynů.
Zamimořádné provozní události a jevy se považuje především: světelná
nebo zvuková signalizace detektoru, úniky látek (kapalin, plynů), zápach
po spálenině, poškození laboratorních aparattn a zařízeru, náůl7é

iiskření, sálavé teplo. ..
V případě vzniku mimořádné události vyžadující evakuaci vyťijte
unikov}ch cest označených fotoluminiscencím značenim.

V případě vzniku poranění jsou k dispozici prostředky pro poskyfirutí
pnmí pomoci Qékárničky) umístěné na chodbách v každém objektu a ve
vrátnici. Každý traz (i drobné poranění) je nutné onÉnit a zaznartenat

V případě vzniku požiru jsou k dispozici pro prvotrrí zásah hasicí
přístroje a hydraný. Postup při vzniku požétu stanovuje požarní
poplachová směrnice, která je umístěna na chodbách.

Každou mimořádnou událost je nutrré oznémtit zaměstrancům strážní
služby - (obsluze ohlašormy požálru), kteří provedou přivolriní potřebné
pomoci azajístí poskytrrutí první předlékařské pomoci.

7

t*



Iv.
závéreéná ustanovení

Opatření k ochraně bezpeěnosti a zdraví zaměstnanců a postupy k jejich zajíštéru
koordinuje dodavatel- extemí subjekt ve spolupráci s kontakhďmi osobami ÚCHP.

Osoba zastupující externí subjekt, stwzuje sqým podpisem, že byla řádně seznámena
s podmíŇami prevence rizik (bezpečnosti práce a požérní ochrany) a zavazuje se, že
s uvedenými podmínkami seznámí všechny své zaměstrrance, kteří budou vykonávat činnost
v objektech azařízeniÚCHP AV ČR, v.v.i.

*Kontaktrrí osoby ÚCHP /Ma . ,2 pan {z* fuorry[4
htz^t? 1Cp2'3c,L //24!oru&/ EL( pé š

Osoba oprávněná jednat zaÚCHP:
/ua. fur-l.uu

Osoba, které jsou oznámeny mimořádné události a provozní stavy:

/
i'yL,u, ?,a:g}-,..,;;:L-7r'- , --. ,.) (

ry3 4ol 4??
?a-av L/zĚ)c%Z 60? foá /lv

,';áí,.J"Y3íl:r

,"o uriů!.Ť

Varucca .r*[> bíc

řzy 0} /4 /

datum Jméno, příimení/firma P,

Á},{.

?fr
HťCxt;r..-- á&§FAaft

ffim- úklidový servis s,r,o,
@.--Ň

Velvarská 1 7, 1 60 00 Praha 6

lČo, zul sal z DlČ]. Cf2647 567 7

7

óXri3;",-,,


